NOTE nr. 1: Andre noter

Budsjett og regnskapsforskriften, § 10-4

Enheter som inngar i konsolidert regnskap Bjarnafijorden kommune:
Bjornafjorden kommune

Os Idrettspark Bjornafjorden KF
Oseana Kunst og Kultursenter Bjgrnafjorden KF

* Noteopplysninger som er like i kommunekassens arsregnskap, er utelatt
i det konsolidert regnskapet sine noter.

Addo Sign identifikasjonsnummer: 07b000ea-4859-4c7a-b64c-f63f03dddd4b



NOTE nr. 2: Endring i arbeidskapital

Budsjett og regnskapsforskriften, § 5-10, a)

BALANSEN 31.12.2024 01.01.2024 Endring
Omlgpsmidler 1113 550 486,10 1226 295 420,06 -112 744 933,96
Kortsiktig gjeld 363 032 477,67 364 750 306,09 -1 717 828,42
|Arbeidskapita| 750 518 008,43 861 545 113,97 -111 027 105,54

DRIFTS- OG INVESTERINGSREGNSKAPET (bevilgningsoversikter)
Netto driftsresultat

Netto utgifter/inntekter i investering

Endring ubrukte lanemidler (gkning +/reduksjon-)

Endring arbeidskapital i drifts- og investeringsregnskapet

Differanse i endring arbeidskapital balanse

og drift og investering

FORKLARING TIL DIFFERANSE | ENDRING ARBEIDSKAPITAL
Endring i regnskapsprinsipp som pavirker arbeidskapital, drift
Endring i regnskapsprinsipp som pavirker arbeidskapital, investering
Andre forklaringer

Sum forklaringer

2024
73 736 174,38
-933 619,86

-38 224 551,08
111 027 105,5@

o

o
Addo Sign identifikasjonsnummer: 07b000ea-4859-4c7a-b&%c

)




NOTE nr. 3: Varige driftsmidler
Budsjett og regnskapsforskriften, § 5-11, a)

Anleggsmiddelgrupper, maksimum levetid

Tekst

0ar

5ar

10 ar

20 ar

40 ar

50 ar

Bokfert verdi per
1.1

295 154 988,00

13 555 314,33

36 856 439,00

224 706 672,00

2843 214 628,00

826 388 990,00

Tilgang

5501 803,00

1174 423,00

6 530 598,00

147 175 829,00

6 250 330,00

Avgang

131 440,00

51 373,00

Delavskrivnger

-1 146 061,00

Avskrivninger

3 821 334,84

6 814 376,00

16 788 493,00

101 392 382,00

22 665 339,00

Nedskrivninger

Reverserte
nedskrivninger

Bokfart verdi
31.12

295 023 548,00

15235 782,49

31 216 486,00

214 448 777,00

2 887 800 641,00

809 973 981,00

Dekomponerte anskaffelser

| Tekst

|5 ar

[10 ar

[15 ar

[20 ar

|40 ar

[50 ar

Tilgang (spesifikasjon av tilgang ovenfor)

Spesifikasjon av vesentlige finansielle leieavtaler
Rest finansiell leiekontrakt 31/12-20224: Kr 15.322.464,93

Addo Sign identifikasjonsnummer: 07b000ea-4859-4c7a-b64c-f63f03dddd4b



NOTE nr. 4: Aksjer og andeler (finansielle anleggsmidler)

Budsjett og regnskapsforskriften, § 5-11, b)

Vesentli . . .
Selskapets navn Eierandel i % endringgr i Vesent!lq Revers_er.mg Bokfort verdi

eierandel nedskriving [nedskriving [31.12
22168015 Det norske teater 5 aksjer 2 000,00
22168016 Os Asvo A/S Aksjekapital 100 114 970,00
22170003 Tidl. Tysnesbrua AS, Sunnhordlandssambande as 0,741 10 000,00
22170004 Vann Vest AS 1 aksje 5,556 5000,00
22170005 Kommunekraft as 0,313 1 000,00
22170010 Haukelivegen AS 10 000,00
22170012 BIR, Berg.Omr.Interk.Renov.selsk DA tidl Fusa 1,326 665 000,00
22170013 Radios 10 aksjer a kr 200,- 2 000,00
22170015 Dag og Tid 50 aksjer a kr 50,- 2 500,00
22170016 Fusa Utviklingsselskap AS 100
22170018 Bir A/S 2380 aksjer a kr. 1000,-, tidl Os 4,744 2 380 000,00
22170019 Hordalandsdiagonalen as 15,385 158 461,60
22170022 Os parkering AS 100 4000 000,00
22170024 Bergen og Omland Havn as, Bergen Havn as 5 500 000,00
22175004 Bjogrnafjorden utviklingsselskap as 100 20 100 000,00
22170001 Kultur Vest as 25 000,00

Sum aksjeselskap

27 975 931,60

22175002 Eikelandsosen Samfunnshus 24 000,00
22175003 Saevareid Ungd.lag, lokale 24 000,00
22141900 KLP - egenkapitalinnskot sykepleieordningen 10 591 360,00
22168003 Biblioteksentralen 7 andeler, tidl Os 2 100,00
22170001 Fusa kraftlag 200,00
22170006 Norsk kulturarv 50 000,00
22170008 Biblioteksentralen tidl Fusa 900,00
22175005 Bildeleringen andelsinnskudd 7 000,00

Sum gvrige selskaper og andeler

10 699 560,00

Sum aksjer og andeler

38 675 491,60

Arsaken til nedskriving/reversering:

Addo Sign identifikasjonsnummer: 07b000ea-4859-4c7a-b64c-f63f03dddd4b



NOTE nr. 5: Pensjon

Budsjett og regnskapsforskriften, § 5-12, c)

Spesifikasjon av pensjonskostnad og arets premieavvik

Belop

Arets pensjonsopptjening, naverdi

122 181 040,00

Rentekostnad av palgpt pensjonsforpliktelse

77 082 739,00

- Forventet avkastning pa pensjonsmidlene

-89 251 523,00

Administrasjonskostnader 8 030 858,00
Netto pensjonskostnad (inkl. adm.) 118 043 114,00
Arets pensjonspremie 149 358 866,00

Arets premieavvik

31 315752,00

Amortiseringsperioder

Premieavvik over 15 ar 55 769,00
Premieavvik over 10 ar
Premieavvik over 7 ar 904 889,00

Premieavvik over 1 ar

90 177 385,00

Premieavvik totalt

91 138 043,00

Samlede pensjonskostnader Belgp
Netto pensjonskostnad 117 982 530,00
Arets amotiseringskostnader 91 035 507,00
Samlet pensjonskostnad 209 018 037,00
Premiefond Belop
Innestéende pa premiefond 01.01. 227 768 668,00

Tilfert premiefondet i Iapet av aret

31 354 100,00

Bruk av premiefondet i Igpet av aret

-66 301 000,00

Innestaende pa premiefond 31.12.

192 821 768,00

Pensjonsmidler Belgp
Pensjonsmidler pr. 01.01 2 122 741 600,00
Premieinnbetaling 149 358 866,00
Administrasjon -8 030 858,00

Forventet avkastning

89 251 523,00

Utbetalinger

-81 301 980,00

Estimatavvik - midler

36 027 956,00

Pensjonsmidler pr. 31.12

2308 047 107,00

Pensjonsforpliktelser Belgp
Pensjonsforpliktelser pr. 01.01 2 045 409 932,00

Estimatavvik

103 784 871,00

Arets opptjening

122 181 040,00

Rentekostnad

77 082 739,00

Utbetalinger

-81 301 980,00

Pensjonsforpliktelse pr. 31.12

2 267 156 602,00

Pensjonsmidler og pensjonsforpliktelser

Belgp

Arbeidsgiveravgift

Brutto palgpte pensjonsforpliktelser pr. 31.12. 2 267 156 602,00 -1498 796,02
Pensjonsmidler pr. 31.12. 2308 047 107,00 1489 505,25
Netto pensjonsforpliktelser pr. 31.12. 40 890 505,00 -9290,77

Estimatavvik og planendringer

Pensjonsmidler
Belop

Pensjonsforpliktelser
Belgp

Estimatavvik 31.12.

36 027 956,00

103 840 343,00

Virkningen av planendringer

Beregningsforutsetninger

Storebrand fellesordningen

Storebrand folkevalgte

KLP sykepleieordningen

SPK

Forventet avkastning pensjonsmidler 4,00 % 4,00 % 4,50 % 4,00 %
Diskonteringsrente 3,50 % 3,50 % 4,00 % 4,00 %
Forventet arlig lgnnsvekst 2,48 % 2,48 % 297 % 297 %
Forventet arlig G- og pensjonsregulering 248 % 248 % 297 % 297 %
Forventet pensjonsregulering 1,71 % 1,711 % 2,20 %

07b000ea-4859-4c7a-b64c-f63f03dddd4b

Addo Sign identifikasjonsnummer
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NOTE nr. 1: Andre noter

Budsjett og regnskapsforskriften, § 10-4

Enheter som inngar i konsolidert regnskap Bjarnafijorden kommune:
Bjornafjorden kommune

Os Idrettspark Bjornafjorden KF
Oseana Kunst og Kultursenter Bjgrnafjorden KF

* Noteopplysninger som er like i kommunekassens arsregnskap, er utelatt
i det konsolidert regnskapet sine noter.





NOTE nr. 2: Endring i arbeidskapital

Budsjett og regnskapsforskriften, § 5-10, a)

BALANSEN 31.12.2024 01.01.2024 Endring
Omlgpsmidler 1113 550 486,10 1226 295 420,06 -112 744 933,96
Kortsiktig gjeld 363 032 477,67 364 750 306,09 -1 717 828,42
|Arbeidskapita| 750 518 008,43 861 545 113,97 -111 027 105,54

DRIFTS- OG INVESTERINGSREGNSKAPET (bevilgningsoversikter)

Netto driftsresultat

Netto utgifter/inntekter i investering

Endring ubrukte lanemidler (gkning +/reduksjon-)
Endring arbeidskapital i drifts- og investeringsregnskapet
Differanse i endring arbeidskapital balanse

og drift og investering

FORKLARING TIL DIFFERANSE | ENDRING ARBEIDSKAPITAL
Endring i regnskapsprinsipp som pavirker arbeidskapital, drift
Endring i regnskapsprinsipp som pavirker arbeidskapital, investering

Andre forklaringer
Sum forklaringer

2024

-73736 174,34
-933 619,80
-38 224 551,00

-111 027 105,54

0,00






NOTE nr. 3: Varige driftsmidler
Budsjett og regnskapsforskriften, § 5-11, a)

Anleggsmiddelgrupper, maksimum levetid

Tekst

0ar

5ar

10 ar

20 ar

40 ar

50 ar

Bokfert verdi per
1.1

295 154 988,00

13 555 314,33

36 856 439,00

224 706 672,00

2843 214 628,00

826 388 990,00

Tilgang

5501 803,00

1174 423,00

6 530 598,00

147 175 829,00

6 250 330,00

Avgang

131 440,00

51 373,00

Delavskrivnger

-1 146 061,00

Avskrivninger

3 821 334,84

6 814 376,00

16 788 493,00

101 392 382,00

22 665 339,00

Nedskrivninger

Reverserte
nedskrivninger

Bokfart verdi
31.12

295 023 548,00

15235 782,49

31 216 486,00

214 448 777,00

2 887 800 641,00

809 973 981,00

Dekomponerte anskaffelser

| Tekst

|5 ar

[10 ar

[15 ar

[20 ar

|40 ar

[50 ar

Tilgang (spesifikasjon av tilgang ovenfor)

Spesifikasjon av vesentlige finansielle leieavtaler
Rest finansiell leiekontrakt 31/12-20224: Kr 15.322.464,93






NOTE nr. 4: Aksjer og andeler (finansielle anleggsmidler)

Budsjett og regnskapsforskriften, § 5-11, b)

Vesentli . . .
Selskapets navn Eierandel i % endringgr i Vesent!ug; Revers_er.mg Bokfort verdi

eierandel nedskriving [nedskriving [31.12
22168015 Det norske teater 5 aksjer 2 000,00
22168016 Os Asvo A/S Aksjekapital 100 114 970,00
22170003 Tidl. Tysnesbrua AS, Sunnhordlandssambande as 0,741 10 000,00
22170004 Vann Vest AS 1 aksje 5,556 5000,00
22170005 Kommunekraft as 0,313 1 000,00
22170010 Haukelivegen AS 10 000,00
22170012 BIR, Berg.Omr.Interk.Renov.selsk DA tidl Fusa 1,326 665 000,00
22170013 Radios 10 aksjer a kr 200,- 2 000,00
22170015 Dag og Tid 50 aksjer a kr 50,- 2 500,00
22170016 Fusa Utviklingsselskap AS 100
22170018 Bir A/S 2380 aksjer a kr. 1000,-, tidl Os 4,744 2 380 000,00
22170019 Hordalandsdiagonalen as 15,385 158 461,60
22170022 Os parkering AS 100 4000 000,00
22170024 Bergen og Omland Havn as, Bergen Havn as 5 500 000,00
22175004 Bjogrnafjorden utviklingsselskap as 100 20 100 000,00
22170001 Kultur Vest as 25 000,00

Sum aksjeselskap

27 975 931,60

22175002 Eikelandsosen Samfunnshus 24 000,00
22175003 Saevareid Ungd.lag, lokale 24 000,00
22141900 KLP - egenkapitalinnskot sykepleieordningen 10 591 360,00
22168003 Biblioteksentralen 7 andeler, tidl Os 2 100,00
22170001 Fusa kraftlag 200,00
22170006 Norsk kulturarv 50 000,00
22170008 Biblioteksentralen tidl Fusa 900,00
22175005 Bildeleringen andelsinnskudd 7 000,00

Sum gvrige selskaper og andeler

10 699 560,00

Sum aksjer og andeler

38 675 491,60

Arsaken til nedskriving/reversering:






NOTE nr. 5: Pensjon

Budsjett og regnskapsforskriften, § 5-12, c)

Spesifikasjon av pensjonskostnad og arets premieavvik

Belop

Arets pensjonsopptjening, naverdi

122 181 040,00

Rentekostnad av palgpt pensjonsforpliktelse

77 082 739,00

- Forventet avkastning pa pensjonsmidlene

-89 251 523,00

Administrasjonskostnader 8 030 858,00
Netto pensjonskostnad (inkl. adm.) 118 043 114,00
Arets pensjonspremie 149 358 866,00

Arets premieavvik

31 315752,00

Amortiseringsperioder

Premieavvik over 15 ar 55 769,00
Premieavvik over 10 ar
Premieavvik over 7 ar 904 889,00

Premieavvik over 1 ar

90 177 385,00

Premieavvik totalt

91 138 043,00

Samlede pensjonskostnader Belgp
Netto pensjonskostnad 117 982 530,00
Arets amotiseringskostnader 91 035 507,00
Samlet pensjonskostnad 209 018 037,00
Premiefond Belop
Innestéende pa premiefond 01.01. 227 768 668,00

Tilfert premiefondet i Iapet av aret

31 354 100,00

Bruk av premiefondet i Igpet av aret

-66 301 000,00

Innestaende pa premiefond 31.12.

192 821 768,00

Pensjonsmidler Belgp
Pensjonsmidler pr. 01.01 2 122 741 600,00
Premieinnbetaling 149 358 866,00
Administrasjon -8 030 858,00

Forventet avkastning

89 251 523,00

Utbetalinger

-81 301 980,00

Estimatavvik - midler

36 027 956,00

Pensjonsmidler pr. 31.12

2308 047 107,00

Pensjonsforpliktelser Belgp
Pensjonsforpliktelser pr. 01.01 2 045 409 932,00

Estimatavvik

103 784 871,00

Arets opptjening

122 181 040,00

Rentekostnad

77 082 739,00

Utbetalinger

-81 301 980,00

Pensjonsforpliktelse pr. 31.12

2 267 156 602,00

Pensjonsmidler og pensjonsforpliktelser

Belgp

Arbeidsgiveravgift

Brutto palgpte pensjonsforpliktelser pr. 31.12. 2 267 156 602,00 -1498 796,02
Pensjonsmidler pr. 31.12. 2308 047 107,00 1489 505,25
Netto pensjonsforpliktelser pr. 31.12. 40 890 505,00 -9290,77

Estimatavvik og planendringer

Pensjonsmidler
Belop

Pensjonsforpliktelser
Belgp

Estimatavvik 31.12.

36 027 956,00

103 840 343,00

Virkningen av planendringer

Beregningsforutsetninger

Storebrand fellesordningen

Storebrand folkevalgte

KLP sykepleieordningen

SPK

Forventet avkastning pensjonsmidler 4,00 % 4,00 % 4,50 % 4,00 %
Diskonteringsrente 3,50 % 3,50 % 4,00 % 4,00 %
Forventet arlig lgnnsvekst 2,48 % 2,48 % 297 % 297 %
Forventet arlig G- og pensjonsregulering 248 % 248 % 297 % 297 %
Forventet pensjonsregulering 1,71 % 1,711 % 2,20 %
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